
Nr.
7518
7277
7269
7479
7270
7271
7347
7278
7276
7274
7272
7264
7271
7278
7275
7480
7274
7484
7343
7345
7346
7348
7349
7350
7352
7351
7360
7356
7355
7357

Betriebstagsgruppe

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Haltestelle
Röbel,Glienholzweg
Röbel, Müritztherme
Röbel, ZOB
Röbel, Rathaus
Röbel, Altstadt
Röbel, Hafen
Gotthun
Röbel, Seebadstraße
Röbel, Lindenallee
Röbel, Feierabendheim
Röbel, Schulstraße
Röbel, Gildekamp
Röbel, Hafen
Röbel, Seebadstraße
Röbel, Ahornallee
Röbel, Beim Müritzfischer
Röbel, Feierabendheim
Röbel, Unter den Kiefern
Marienfelderweg
Marienfelde
Marienfelde, Schloß
Gotthun, Dorf
Gotthun, Straße
Schamper Mühle
Groß Kelle, Abzweig
Groß Kelle
Hinrichsberg
Sietow, Ausbau
Sietow, Schule
Sietow, Dorf

ab

an

2402

F1345

Þ

$ 07:57

:
ö 07:59
ö 08:01
ö 08:05

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
ö 08:06
ö 08:07

:
:
:
:

$ 08:10

2410

S2

07:57
:

07:59
08:01
08:05

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

08:06
08:07

:
:
:
:

08:10

2401

F2

07:57
:

07:59
08:01
08:05

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

08:06
08:07

:
:
:
:

08:10

2412

X

09:10
09:12
09:14
09:15

:
:
:
:

09:16
09:17
09:18
09:19
09:21
09:23
09:25
09:26

:
09:27
09:28

2417

Y24

09:10
09:12
09:14
09:15

:
:
:
:

09:16
09:17
09:18
09:19
09:21
09:23
09:25
09:26

:
09:27
09:28

2413

X

10:10
10:12
10:14
10:15

:
:
:
:

10:16
10:17
10:18
10:19
10:21
10:23
10:25
10:26

:
10:27
10:28

2418

Y24

10:10
10:12
10:14
10:15

:
:
:
:

10:16
10:17
10:18
10:19
10:21
10:23
10:25
10:26

:
10:27
10:28

2403

S1345

Þ

$ 10:50

:
ö 10:52
ö 10:54

:
ö 10:59
ö 11:00
ö 11:01

:
:
:
:
:
:
:
:
:
ö 11:02
ö 11:03
ö 11:08
ö 11:10
ö 11:11
ö 11:12
ö 11:14
ö 11:17
ö 11:19
ö 11:21
$ 11:24

2404

S2

Þ

10:50
:

10:52
10:54

:
T 10:59
ö 11:00
ö 11:01

:
:
:
:
:
:
:
:
:
ö 11:02
ö 11:03
ö 11:08
ö 11:10
ö 11:11
ö 11:12
ö 11:14
ö 11:17
ö 11:19
ö 11:21
T 11:24

2414

X

12:09
12:10
12:12
12:14
12:15

:
:
:
:

12:16
12:17
12:18
12:19
12:21
12:23
12:25
12:26

:
12:27
12:28

2419

Y24

12:09
12:10
12:12
12:14
12:15

:
:
:
:

12:16
12:17
12:18
12:19
12:21
12:23
12:25
12:26

:
12:27
12:28

2406

F1345

Þ

$ 12:40

:
ö 12:41
ö 12:43

:
ö 12:48
ö 12:50
ö 12:51

:
:
:
:
:
:
:
:
:
ö 12:52
ö 12:53
ö 12:57
ö 12:59
ö 13:00
ö 13:01
ö 13:03
ö 13:06
ö 13:08
ö 13:10
$ 13:13

2405

F2

Þ

12:40
:

12:41
12:43

:
T 12:48
ö 12:50
ö 12:51

:
:
:
:
:
:
:
:
:
ö 12:52
ö 12:53
ö 12:57
ö 12:59
ö 13:00
ö 13:01
ö 13:03
ö 13:06
ö 13:08
ö 13:10
T 13:13

2407

S

12:53
12:58
13:00

:
:
:
:
:
:
:

13:06
:
:
:

13:10
:
:
:

13:11
13:12
13:13
13:18
13:20
13:21
13:22
13:24
13:27
13:29
13:31
13:34

2408

S

13:58
14:00

:
:
:
:
:
:
:

14:06
:
:
:

14:10
:
:
:

14:11
14:12
14:13
14:18
14:20
14:21
14:22
14:24
14:27
14:29
14:31
14:34

2415

X

14:09
14:10
14:12
14:14
14:15

:
:
:
:

14:16
14:17
14:18
14:19
14:21
14:23
14:25
14:26

:
14:27
14:28

2420

Y24

14:09
14:10
14:12
14:14
14:15

:
:
:
:

14:16
14:17
14:18
14:19
14:21
14:23
14:25
14:26

:
14:27
14:28

2411

S

15:38
15:40

:
:
:
:
:
:
:

15:46
:
:
:
T 15:50

:
:
:
ö 15:51
ö 15:52
ö 15:53
ö 15:58
T 16:00

2416

X

16:09
16:10
16:12
16:14
16:15

:
:
:
:

16:16
16:17
16:18
16:19
16:21
16:23
16:25
16:26

:
16:27
16:28

2421

Y24

16:09
16:10
16:12
16:14
16:15

:
:
:
:

16:16
16:17
16:18
16:19
16:21
16:23
16:25
16:26

:
16:27
16:28

Montag bis Freitag

2412

§

09:10
09:12
09:14
09:15

:
:
:
:

09:16
09:17
09:18
09:19
09:21
09:23
09:25
09:26

:
09:27
09:28

2413

§

10:10
10:12
10:14
10:15

:
:
:
:

10:16
10:17
10:18
10:19
10:21
10:23
10:25
10:26

:
10:27
10:28

2414

§

12:09
12:10
12:12
12:14
12:15

:
:
:
:

12:16
12:17
12:18
12:19
12:21
12:23
12:25
12:26

:
12:27
12:28

2415

§

14:09
14:10
14:12
14:14
14:15

:
:
:
:

14:16
14:17
14:18
14:19
14:21
14:23
14:25
14:26

:
14:27
14:28

2416

§

16:09
16:10
16:12
16:14
16:15

:
:
:
:

16:16
16:17
16:18
16:19
16:21
16:23
16:25
16:26

:
16:27
16:28

Sa+So

An Wochenfeiertagen, am 24.12 und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.
F1345 -  Montag,Mittwoch, Donnerstag und Freitag in den Ferien
Þ  -  Linientaxi - max. Platzkapazität 8 Fahrgäste
$  -  Rufbus: zusteigende Fahrgäste nach telef. Voranmeldung (Mo-Fr) unter Tel. 0395-35176350 bis 10:00 Uhr des Vortages. Aussteigende Fahrgäste bitte bei Fahrtantritt beim Fahrer melden.
S2  -  Dienstag an Schultagen
F2  -  Dienstag in den Ferien
X  -  Montag bis Freitag 01.04.-31.10.
Y24  -  Dienstag, Donnerstag vom 01.11. - 31.03.
S1345 -  Montag, Mittwoch, Donnerstag und Freitag an Schultagen
T  -  Bedarfshalt:  Ausstiegswunsch bitte dem Fahrer mitteilen. Zusteigende Fahrgäste nach telef. Voranmeldung (Mo-Fr) unter Tel. 0395-35176350 bis 10 Uhr des Vortages.
S  -  verkehrt an Schultagen in M-V
§  -  verkehrt vom 01.05.-31.10.

Mecklenburg-Vorpommersche Verkehrsgesellschaft mbH (MVVG)

Gültig ab 28.10.2024024  Röbel - Marienfelde - Röbel

An Wochenfeiertagen, am 24.12. und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.



Nr.
7277
7042
7041
7355
7357
7353
7358
7356
7360
7351
7352
7353
7357
7350
7347
7349
7348
7346
7345
7484
7274
7480
7275
7271
7276
7278
7272
7264
7271
7272
7271
7270
7479
7277
7272
7269
7277
7518

Betriebstagsgruppe

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Haltestelle
Röbel, Müritztherme
Roez
Sietow, Forsthaus
Sietow, Schule
Sietow, Dorf
Zierzow, Dorf
Sietow, Sportplatz
Sietow, Ausbau
Hinrichsberg
Groß Kelle
Groß Kelle, Abzweig
Zierzow, Dorf
Sietow, Dorf
Schamper Mühle
Gotthun
Gotthun, Straße
Gotthun, Dorf
Marienfelde, Schloß
Marienfelde
Röbel, Unter den Kiefern
Röbel, Feierabendheim
Röbel, Beim Müritzfischer
Röbel, Ahornallee
Röbel, Hafen
Röbel, Lindenallee
Röbel, Seebadstraße
Röbel, Schulstraße
Röbel, Gildekamp
Röbel, Hafen
Röbel, Schulstraße
Röbel, Hafen
Röbel, Altstadt
Röbel, Rathaus
Röbel, Müritztherme
Röbel, Schulstraße
Röbel, ZOB
Röbel, Müritztherme
Röbel,Glienholzweg

ab

an

2451

S

07:10
07:13
07:16

:
:
:
:

07:19
:
:

07:20
07:21

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

07:26
07:29

2472

S

07:21
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

07:25
:
:
:
:
:

07:26
07:30

:
:
:
:
:
:
:

07:35

2454

F1345

Þ

$ 08:11

ö 08:12
:
ö 08:15
ö 08:16
ö 08:19
ö 08:22

:
:
ö 08:23

:
ö 08:24
ö 08:25
ö 08:30
ö 08:31

:
ö 08:33

:
:
:
ö 08:35
ö 08:37

:
:
ö 08:38
ö 08:39
ö 08:40
ö 08:41

:
:
:

$ 08:43

2452

2

08:11
08:12

:
08:15
08:16
08:19
08:22

:
:

08:23
:

08:24
08:25
08:30
08:31

:
08:33

:
:
:

08:35
08:37

:
:

08:38
08:39
08:40
08:41

:
:
:

08:43

2463

X

09:30
09:31
09:32
09:33
09:35
09:37
09:38

:
:

09:39
09:40
09:41

:
:

09:42
09:43

:
:

09:44
09:45

2469

Y24

09:30
09:31
09:32
09:33
09:35
09:37
09:38

:
:

09:39
09:40
09:41

:
:

09:42
09:43

:
:

09:44
09:45

2464

X

10:30
10:31
10:32
10:33
10:35
10:37
10:38

:
:

10:39
10:40
10:41

:
:

10:42
10:43

:
:

10:44
10:45

2462

Y24

10:30
10:31
10:32
10:33
10:35
10:37
10:38

:
:

10:39
10:40
10:41

:
:

10:42
10:43

:
:

10:44
10:45

2455

S

Þ

$ 11:25

ö 11:26
:
:
:
:
ö 11:29

:
:
ö 11:30
ö 11:31

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
ö 11:34

:
:
ö 11:35

:
:
:

$ 11:37

2470

Y24

12:30
12:31
12:32
12:33
12:35
12:37
12:38

:
:

12:39
12:40
12:41

:
:

12:42
12:43

:
:

12:44
12:45

2465

X

12:30
12:31
12:32
12:33
12:35
12:37
12:38

:
:

12:39
12:40
12:41

:
:

12:42
12:43

:
:

12:44
12:45

2456

F

Þ

$ 13:14

ö 13:15
:
:
:
:
ö 13:18

:
:
ö 13:19
ö 13:20

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
ö 13:23

:
:
ö 13:24

:
:
:

$ 13:26

2458

S

13:35
13:36

:
:
:
:

13:38
:
:

13:39
13:40

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

13:43
:
:

13:45
:

13:47

2457

S

13:32
13:35

:
:
:

13:37
:
:
:

13:41
:
:

13:42
13:43

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

13:47

2473

Y24

14:30
14:31
14:32
14:33
14:35
14:37
14:38

:
:

14:39
14:40
14:41

:
:

14:42
14:43

:
:

14:44
14:45

2466

X

14:30
14:31
14:32
14:33
14:35
14:37
14:38

:
:

14:39
14:40
14:41

:
:

14:42
14:43

:
:

14:44
14:45

2459

S

14:35
14:36

:
:
:
:

14:38
:
:

14:39
14:40

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

14:43
:
:

14:45
:
:
:

14:46
:

14:51

2461

S

$ 16:00

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

$ 16:06

2460

S

$ 16:07

ö 16:09
:
:
:
ö 16:11
ö 16:12
ö 16:13
ö 16:16
ö 16:19
ö 16:20
ö 16:22

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

$ 16:33

2468

X

16:30
16:31
16:32
16:33
16:35
16:37
16:38

:
:

16:39
16:40
16:41

:
:

16:42
16:43

:
:

16:44
16:45

2471

Y24

16:30
16:31
16:32
16:33
16:35
16:37
16:38

:
:

16:39
16:40
16:41

:
:

16:42
16:43

:
:

16:44
16:45

Montag bis Freitag

2463

§

09:30
09:31
09:32
09:33
09:35
09:37
09:38

:
:

09:39
09:40
09:41

:
:

09:42
09:43

:
:

09:44
09:45

2464

§

10:30
10:31
10:32
10:33
10:35
10:37
10:38

:
:

10:39
10:40
10:41

:
:

10:42
10:43

:
:

10:44
10:45

2465

§

12:30
12:31
12:32
12:33
12:35
12:37
12:38

:
:

12:39
12:40
12:41

:
:

12:42
12:43

:
:

12:44
12:45

2466

§

14:30
14:31
14:32
14:33
14:35
14:37
14:38

:
:

14:39
14:40
14:41

:
:

14:42
14:43

:
:

14:44
14:45

2468

§

16:30
16:31
16:32
16:33
16:35
16:37
16:38

:
:

16:39
16:40
16:41

:
:

16:42
16:43

:
:

16:44
16:45

Sa+So

An Wochenfeiertagen, am 24.12 und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.
S  -  verkehrt an Schultagen in M-V
F1345 -  Montag,Mittwoch, Donnerstag und Freitag in den Ferien
Þ  -  Linientaxi - max. Platzkapazität 8 Fahrgäste
$  -  Rufbus: zusteigende Fahrgäste nach telef. Voranmeldung (Mo-Fr) unter Tel. 0395-35176350 bis 10:00 Uhr des Vortages. Aussteigende Fahrgäste bitte bei Fahrtantritt beim Fahrer melden.
2  -  Dienstag
X  -  Montag bis Freitag 01.04.-31.10.
Y24  -  Dienstag, Donnerstag vom 01.11. - 31.03.
F  -  verkehrt an Ferientagen in M-V
§  -  verkehrt vom 01.05.-31.10.

Mecklenburg-Vorpommersche Verkehrsgesellschaft mbH (MVVG)

Gültig ab 28.10.2024024  Röbel - Marienfelde - Röbel

An Wochenfeiertagen, am 24.12. und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.


